

**Årsredovisning**  
för  
**Lindkvist & Partners**  
**Organisationskonsulter AB**

556929-2831

Räkenskapsåret

2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Olle Lindkvist, Styrelseledamot  
2025-04-30

Styrelsen för Lindkvist & Partners Organisationskonsulter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom HR, utbildning, ledarskap, projektledning, organisationsutveckling och interimsuppdrag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 305	5 791	4 470	2 461
Resultat efter finansiella poster	-97	1 100	2 245	623
Soliditet (%)	80,0	60,0	66,0	43,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.

Omsättningsminskningen förklaras främst av en lägre efterfrågan på rekryteringsuppdrag från våra kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 179 910	867 498	<b>2 097 408</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		867 498	-867 498	<b>0</b>
Årets resultat			-96 802	<b>-96 802</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 547 408</b>	<b>-96 802</b>	<b>1 500 606</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 547 408
årets förlust	-96 802
	<b>1 450 606</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 450 606
	<b>1 450 606</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 304 946	5 790 902
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 304 946</b>	<b>5 790 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 334 800	-3 401 110
Personalkostnader	2	-1 097 937	-1 241 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 067	-50 709
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 490 804</b>	<b>-4 692 963</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-185 858</b>	<b>1 097 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		92 466	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 845	4 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 255	-2 494
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>89 056</b>	<b>2 192</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-96 802</b>	<b>1 100 131</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-96 802</b>	<b>1 100 131</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-232 633
<b>Årets resultat</b>		<b>-96 802</b>	<b>867 498</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	181 557	239 624
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>181 557</b>	<b>239 624</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	867 415	800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>867 415</b>	<b>800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 048 972</b>	<b>1 039 624</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		200 000	1 027 232
Övriga fordringar		147 859	303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 172	61 717
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>418 031</b>	<b>1 089 252</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		405 436	1 370 973
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>405 436</b>	<b>1 370 973</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>823 467</b>	<b>2 460 225</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 872 439</b>	<b>3 499 849</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 547 408

1 179 910

Årets resultat

-96 802

867 498

**Summa fritt eget kapital**

**1 450 606**

**2 047 408**

**Summa eget kapital**

**1 500 606**

**2 097 408**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

110 676

990 658

Skatteskulder

0

128 729

Övriga skulder

191 852

283 054

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 305

0

**Summa kortfristiga skulder**

**371 833**

**1 402 441**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 872 439**

**3 499 849**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 333	290 333
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>290 333</b>	<b>290 333</b>
Ingående avskrivningar	-50 709	0
Årets avskrivningar	-58 067	-50 709
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-108 776</b>	<b>-50 709</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>181 557</b>	<b>239 624</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
Inköp	1 825 531	800 000
Försäljningar	-1 758 116	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>867 415</b>	<b>800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>867 415</b>	<b>800 000</b>

Göteborg 2025-04-30

*Olle Lindkvist*  
Olle Lindkvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

WeAudit Sweden AB

*Johanna Gustafsson*  
Johanna Gustafsson  
Auktoriserad revisor
